
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

西泉調整池築造工事（３工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉六丁目、七丁目

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \80,770,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \81,050,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \81,050,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4                                     辞退

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \81,040,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        \81,040,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        \80,890,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \81,390,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \81,030,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里10        \81,000,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧11        \81,070,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年12        \81,390,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ13        \81,010,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重14        \80,950,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子15        \81,100,000                   落札

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）        \81,100,000

（税込）        \87,588,000 うち消費税相当額         \6,488,000

（３）予定価格 （税抜）        \90,743,000

（税込）        \98,002,440 うち消費税相当額         \7,259,440

（４）最低制限価格 （税抜）        \81,100,000

（税込）        \87,588,000 うち消費税相当額         \6,488,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001296

西泉調整池築造工事（３工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       \81,000,000                   無効16

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \80,960,000                   無効17

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \81,000,000                   無効18

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       \89,900,000                   19

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \81,000,000                   無効20

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \81,030,000                   無効21

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \81,070,000                   無効22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午前10時00分 都市整備部都市政策課

長井浜公園整備工事（造成、排水設備）【再編関連訓練移転等交付金事業】
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長井

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \47,550,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \47,600,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \47,560,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        \47,530,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \47,550,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        \47,550,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        \47,470,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \47,660,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \47,570,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里10        \47,500,000                   落札　くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧11        \47,550,000                   

田中組　代表者　田中　正年12        \47,500,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ13        \47,590,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重14        \47,500,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明15        \47,560,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）        \47,500,000

（税込）        \51,300,000 うち消費税相当額         \3,800,000

（３）予定価格 （税抜）        \53,138,000

（税込）        \57,389,040 うち消費税相当額         \4,251,040

（４）最低制限価格 （税抜）        \47,500,000

（税込）        \51,300,000 うち消費税相当額         \3,800,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001301

長井浜公園整備工事（造成、排水設備）【再編関連訓練移転等交付金事業】工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \47,500,000                   くじ引き16

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \47,560,000                   17

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \47,550,000                   18

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       \52,000,000                   19

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \47,500,000                   くじ引き20

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \47,610,000                   21

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \47,530,000                   22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

再編関連訓練移転等交付金事業　水路改良工事（東徳永）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \21,300,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \21,310,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \21,350,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        \21,330,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \21,340,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        \21,340,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        \21,340,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \21,350,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \21,320,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里10                                     無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧11        \21,280,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年12        \21,350,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ13        \21,340,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重14        \21,340,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信15        \21,350,000                   落札　くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）        \21,350,000

（税込）        \23,058,000 うち消費税相当額         \1,708,000

（３）予定価格 （税抜）        \23,810,000

（税込）        \25,714,800 うち消費税相当額         \1,904,800

（４）最低制限価格 （税抜）        \21,350,000

（税込）        \23,058,000 うち消費税相当額         \1,708,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001323

再編関連訓練移転等交付金事業　水路改良工事（東徳永）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       \21,310,000                   無効16

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
                                    無効17

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       \21,300,000                   無効18

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \21,330,000                   無効19

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \21,340,000                   無効20

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \21,330,000                   無効21

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
                                    辞退22

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \21,380,000                   23

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \21,330,000                   無効24

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \21,300,000                   無効25

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \21,340,000                   無効26

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午後01時30分 教育委員会教育部文化課

平成30年度　史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字津積

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 3月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        \11,340,000                   くじ引き

入江建設　代表者　入江　英文2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \11,350,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \11,350,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子5        \11,350,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        \12,000,000                   

現建設　代表者　現王園　政人7        \12,500,000                   

島田組　代表者　島田　文男8        \11,340,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣9        \11,340,000                   くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一10        \11,340,000                   くじ引き

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一11        \11,350,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子12        \11,340,000                   落札　くじ引き

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）        \11,340,000

（税込）        \12,247,200 うち消費税相当額           \907,200

（３）予定価格 （税抜）        \12,649,000

（税込）        \13,660,920 うち消費税相当額         \1,011,920

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,340,000

（税込）        \12,247,200 うち消費税相当額           \907,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \8,700,000                   

入江建設　代表者　入江　英文2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3         \8,700,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4         \8,690,000                   落札　くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子5         \8,690,000                   くじ引き

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6         \8,700,000                   

現建設　代表者　現王園　政人7         \8,690,000                   くじ引き

島田組　代表者　島田　文男8         \8,690,000                   くじ引き

大親興業　代表　大迫　和実9         \8,660,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二10         \8,690,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣11         \8,670,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一12         \8,700,000                   

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一13         \8,700,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子14                                     無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文

行橋市北泉四丁目１３番１２号

（２）落札額 （税抜）         \8,690,000

（税込）         \9,385,200 うち消費税相当額           \695,200

（３）予定価格 （税抜）         \9,689,000

（税込）        \10,464,120 うち消費税相当額           \775,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,690,000

（税込）         \9,385,200 うち消費税相当額           \695,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午後03時30分 福祉部地域福祉課

総合福祉センター外壁等改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \29,960,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \29,970,000                   くじ引き

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        \29,980,000                   

現建設　代表者　現王園　政人4        \29,980,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5        \29,910,000                   無効

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一6        \29,910,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7        \29,900,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二8        \29,940,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重9        \29,970,000                   くじ引き

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信10        \29,960,000                   無効

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣11                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子12        \29,940,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作13        \29,970,000                   落札　くじ引き

村橋工務店　代表者　村橋　建生14        \29,960,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱放作　代表取締役　藤川　放作

行橋市大字金屋６８７番地の２７

（２）落札額 （税抜）        \29,970,000

（税込）        \32,367,600 うち消費税相当額         \2,397,600

（３）予定価格 （税抜）        \33,415,000

（税込）        \36,088,200 うち消費税相当額         \2,673,200

（４）最低制限価格 （税抜）        \29,970,000

（税込）        \32,367,600 うち消費税相当額         \2,397,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月22日　　午後04時15分 都市整備部建築政策課

桜町団地3号棟長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋一丁目1265番1

工事期間 平成30年10月29日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1        \25,010,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \22,880,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        \22,880,000                   

現建設　代表者　現王園　政人4        \22,870,000                   くじ引き

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5        \22,880,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一6        \22,830,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7        \22,880,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二8        \22,860,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重9        \22,870,000                   くじ引き

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信10        \22,880,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣11        \22,830,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作12                                     無効

村橋工務店　代表者　村橋　建生13        \22,870,000                   落札　くじ引き

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

村橋工務店　代表者　村橋　建生

行橋市大字今井２６９５番地

（２）落札額 （税抜）        \22,870,000

（税込）        \24,699,600 うち消費税相当額         \1,829,600

（３）予定価格 （税抜）        \25,506,000

（税込）        \27,546,480 うち消費税相当額         \2,040,480

（４）最低制限価格 （税抜）        \22,870,000

（税込）        \24,699,600 うち消費税相当額         \1,829,600


